⁴ חלקות 13-15 ו-64, בגוש 3019, וכן חלקות נוספות בגושים 1929 ו-3019 שבבעלות הרשות המקומית, רשות הפתוח ומדינת ישראל.
⁵ יצוין, כי היה ורווחיות הפרויקט תעלה על שיעור שנקבע בהסכם, יהיו זכאים הבעלים להגדלת שטח דירותיהם או לקבלת חלק מהרווח העודף, והכל בכפוף לתנאי ההסכם.
⁶ כמשמעות המונח בחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016.

המידע המפורט לעיל ביחס להקמת הפרויקט, התקיימות התנאים המתלים שנקבעו בהסכם וכן בקשר עם שיעור הרווחיות המינימאלי בפרויקט המהווה עילה לביטול ההסכם מצד חברת הפרויקט הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ואינו תלוי בחברה ו/או ברמות בעיר, והוא מותנה, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך הוצאתו אל הפועל של הפרויקט, אישור תב"ע חדשה, קבלת היתר בניה, קבלת מימון בנקאי לצורך מימון הקמת הפרויקט ובכך שעלויות הפרויקטים לא תחרוגנה מהסך המוערך על ידי חברת הפרויקט.